
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62120013R

2. Data e Regjistrimit 20/09/2016
3. Emri i Subjektit ANK ARCHITECTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bshkiake nr.5, Rruga 
Brigada e Tete, Ndertesa nr.19, Hyrja nr.1, Apartamenti 
nr.30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi dhe konsulence ne fushen e arkitektures, 

sipas kategorive te percaktuara me poshte: (Kat.l):  Plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. 
Studime pjesore urbanistike (Kat.2): Projektim arkitektonik 
per objekte civile-industriale-turistike-vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim arkitektonik per objekte sportive, 
Projektim interier, Design. Projektim peisazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Dizenjim, prodhim 
dhe ideim te objekteve te dizajnit, te tilla si, por pa u 
kufizuar tek: objekte zbukurimi, te stilizuara, mobilje, 
tavolina, librari, karrige, objekte ndricimi, etj. Shoqeria 
mund te kryeje edhe aktivitet per llogari te te treteve, lidhur 
me aktivitetet me siper. Shoqeria do te mund te bleje, jo ne 
kuader te aktivitetit te saj paresor, pjesemarrje aksionare apo 
jo aksionare ne shoqeri te tjera, ente, konsortiume, te 
themeluara apo ne themelim, te cilat kane objekt te ngjashem 
apo sidoqofte te nderlidhur apo plotesues te objektit te saj, 
apo sidoqofte ne funksion te arritjes se qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria, gjithashtu, do te mund te zhvilloje 
aktivitete ndertimi, shitblerjeje dhe menaxhimi te pasurive te 
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paluajtshme. Shoqeria do te mund te kryeje çdo veprim qe ka 
te beje me pasurine e luajtshme, te paluajtshme apo 
financiare qe kane lidhje me objektin e shoqerise, perfshire 
ketu, por pa u limituar ne te, nenshkrimin e marrjes se 
kredive me institucione te autorizuara nga ligji si dhe me 
shoqeri dhe ndermarrje private.  Me ne pergjithesi, Shoqeria 
do te mund te kryeje çdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem per permbushjen e qellimeve te shoqerise
Albana Koçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2016                Deri: 16/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaKoçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANK ARCHITECTURE
E-Mail: albana.kocollari@ank-architect.al  
Telefon: 0682062860 0673294094 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-934898-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-571653-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198AB4EF-7E44-4DF5-9FE0-28CD638AD9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA34B2B-FBA9-48E1-A69E-30A1991C2E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC4A6A6-73F3-4DA3-A768-7C1D0ADF7A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19133523-1D33-4B04-B9C5-9EBAC2DC8A2B
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Rruga "Brigada e Tete", Pallati 5, Ap.4/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 11-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414316-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albana.kocollari@ank-architect.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bshkiake nr.5, Rruga Brigada e Tete, Ndertesa nr.19, Hyrja nr.1, Apartamenti 
nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada e Tete", Pallati 5, Ap.4/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565990-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport administratori.pdf
Vendim asambleje.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660668-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8E248-11A5-4012-92F3-046D05E12352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8E248-11A5-4012-92F3-046D05E12352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0FF92-9420-4000-AE74-456BFE1D0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EDA9FE-67F4-4BA6-BF35-9A205CB3D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA7D9EE-8DAE-4BF6-B3B0-2784592B29FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27197701-A59A-4BF0-8D98-45D2DAEB3FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27197701-A59A-4BF0-8D98-45D2DAEB3FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AFCE93-8EFF-495E-A912-B8ECB5C77FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CCBDFD-7B4A-40B9-BE0D-47C2B5345CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD5FEB3-5A24-4180-BCA9-C4172DEEB07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194E979B-1B24-4899-A2AA-01AFC50487EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B6EBB2-1367-4791-A715-74B6AE119236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B7F13-0199-4DD1-8575-D7E6DD47D47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DCD163-971C-4929-96FB-CD8932880367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E08E03-4338-4AD3-B873-81A0453D96B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5F9ED6-BF14-48E8-8391-8FBBD7314882
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur:Zgjatja e afatit te administratores per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Koçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2021")            u be              ("16/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755975-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946655-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese (2).pdf
Vendim Asambleje ANK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3115E3-13B8-4541-AA76-2C0E199556B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B72D98-8607-4F84-873A-730F4FF17A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B72D98-8607-4F84-873A-730F4FF17A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4039196-D6C3-448E-A782-A8CC6A2C142D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D972C5EC-3768-494C-9E5A-56C6DA45C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D6BD5-ED5E-4A18-88E9-EFFB2B2E5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473C565-E3E2-45D2-8A62-96719A171647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA1D41-AF09-4D9C-8CA6-970EAEE49AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB80DC47-3B40-48A1-A310-13DA1BBB56BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B713FD0-5F89-4BE2-A70C-218BC22A5EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386CBD7E-DDFA-4DAB-922B-DE7E569E8239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACB9A1E-6163-40A3-B1D7-F658168575C0

